KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 3 (15) Grudnia. — Rok 1854.

N^o 330

Jutro, ŚŚ. Albiny i Antoniny.
Ubyło dnia godzin 9, min: 3.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Henryk Kurkiewicz, rodem z wsi Bodaczewa w Pcie Zamoj-
skim położonej, który w 1848 r.